お客様各位

「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書」のご案内

加除式・WEB 連動型商品「新しい働き方対応 会社経営の法務・労務・税務」をご購入いただきまして誠にありがとう

ございます。

「預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書（以下、口座振替依頼書）」を印刷して、記入例をご参照いただき、

必要事項をご記入、ご捺印の上、返信用封筒にて弊社まで原本をご返送くださいますようお願い申し上げます。

【注意事項】

・口座振替依頼書を白色Ａ４サイズのコピー用紙に印刷（拡大・縮小せず実際のサイズで）して、記入例・注意事

項をよく読んだ上で、口座振替依頼書に必要事項を記入し、金融機関の届出印を押印してください。

・返信用封筒を印刷・作成し必要事項をご記入の上、口座振替依頼書（原本）を四つ折りし封入して郵便ポスト

へ投函してください。

※弊社へご提出される前にお客様の口座振替依頼書控えをお取りください。

・ご利用可能金融機関一覧については、新日本法規 WEB サイト内で、ご利用可能金融機関一覧   を検索しご

確認ください。

お早めにご返送くださいますようお願いいたします。

【口座振替日について】

ご送付いただいた口座振替依頼書については、契約更新月の 27 日に WEB コンテンツ年間利用料が引き落とされ

るよう手続きを進めてまいります。

※金融機関休業日は翌営業日が振替日となります。

口座振替依頼書に記入漏れ、誤りがあった場合はこの限りではございません。

【口座振替開始までの流れ】

【お問い合わせ先】

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。

電話番号：0120-467-575

受付時間：9:00～16:30（土曜・日曜・祝日を除く）

契約更新月 27日に 2年目の
年間利用料を口座振替

振替日：27日
（金融機関休業日は翌営業日）

申請結果
お知らせ
メール通知

口座振替依頼書
お客様へ送付 ご請求額

ご案内メール通知
※当月上旬

【商品購入】

契約更新月
27日

口座振替依頼書
当社着

翌年
契約更新月

１日

※以降、契約更新月に年間利用料が
自動決済されます。

https://www.sn-hoki.co.jp/snh-cms/contents/ac9ad7de9983bfce06d1384c348a9332.pdf

(金融機関・郵便局用)

※必ずコピーをお持ちください。

  私は、三井住友カード株式会社（旧ＳＭＢＣファイナンスサービス）から請求された金額を私名義の

下記口座から預金口座振替によって支払うこととしたいので、預金口座振替規定を確約のうえ依頼します。

※ご利用サービスによって、選択できる振替日が限定される場合がございます。

ゆうちょ銀行以外の銀行またはゆうちょ銀行のどちらか一方に記入してください。

<加盟店使用欄>

　―預金口座振替規定―　　＊ゆうちょ銀行払いは除く。 （不備返却事由）
１．銀行　(金庫・組合)　に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、請求書記載金 １．預金（貯金）取引なし
　　額を預金口座から引き落としのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当座勘定 ２．記載事項等相違

Ａ４サイズ加盟店名

新日本法規出版（継続決済）
預 金 口 座 振 替 依 頼 書

自動払込利用申込書（ 収 加 ）

収納代行会社
三井住友カード株式会社

（旧ＳＭＢＣファイナンスサービス）
振替日

27日 （金融機関休業日の場合は翌営業日）
（払込日）

預金種目
(どちらかに○印)

口　座　番　号
（右詰でご記入ください。）

捨印
ゆうちょ銀行を除く

銀　　　行
信用金庫
組　　　合

本　 　店
支　 　店
出 張 所

１．普通
２．当座

金融機関コード 支店コード

金融機関
お届け印

口座名義人

印

（フリガナ）

ご
注
意
！

金
融
機
関
へ
の

お
届
け
印
で
す
か

　法人の場合は、社名、代表者、役名、氏名を省略せずご記入ください。

ゆ
う
ち
ょ

銀
行

（フリガナ） ゆうちょ銀行
お届け印

口座名義人

印　法人の場合は、ゆうちょ銀行へお届けの社名、代表者、役名、氏名を省略せずご記入ください。

種目コード 契約種別コード 記　号 （６桁目がある場合は※欄
にご記入下さい。）  番　号　（右詰でご記入ください。）

1 6 6 3 0

ゆ
う
ち
ょ

銀
行
以
外
の
銀
行

払込先口座番号 ０ ０ １ １ ０ － ５ － ５ ８ ８ ３ ０
払 込 先
加入者名

三井住友カード株式会社

1 0
※

顧客コード（13桁）※ショップIDを上2桁目からご記入ください サイトＩＤ（13桁）※上4桁目の数字部分からご記入ください

2 0 0 0 0 5 3 0 3 2 5 7 6ｓ ｔ 2 0 0 0

会員ＩＤ（60桁以内）

料金等
の種類 コンテンツ利用料

※加盟店様へ
　　本依頼書は「PGマルチペイメントサービス／口座振替サービス」用の口座依頼書となり、
　　弊社（GMO-PG）へのお支払い方法は本依頼書では変更できません。

2 9 7 6 7 ｍ

収納企業名 GMOペイメントゲートウェイ株式会社 委託者コード 2 7 1 5 1 0 0 0

　　規定にかかわらず、預金通帳、払戻請求書の提出または小切手の提出はしません。 店名、預金種目、口座番号、
２．振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額　(当座貸越を 記号番号相違、口座名義
　　利用できる範囲内の金額を含む。）　をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返 ３．印鑑相違
　　却してもさしつかえありません。 ４．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．この契約を解約するときは、私から銀行 （金庫・組合）　に書面により届出ます。尚、この

　　申出がないまま長期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、特に申

金
融
機
関
使
用

店 日

扱
附

取

印

　　出をしない限り、銀行　（金庫・組合）　はこの契約が終了したものとして取扱ってさしつか 備考
　　えありません。

４．この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、銀行　（金庫・組合）　の責めによる場

　　合を除き、銀行　（金庫・組合）　には迷惑を掛けません。

ゆうちょ銀行をご指定の場合は自動払込み規定が適用されます。

◎書類の流れ　　お客さま→加盟店（ ）→三井住友カード→金融機関

用
欄

新日本法規出版㈱

(金融機関へのお願い)
この預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書に不備がありましたら、不備返却事由欄の
該当項目に○印をつけて速やかに右記不備返却先にご返却下さい。

(不備返却先)

三井住友カード株式会社
Ｓライン口座振替係
〒550-0014　大阪府大阪市西区北堀江3-6-11

検印 印鑑照合 受付印

(金融機関・郵便局用)

※必ずコピーをお持ちください。

  私は、ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社から請求された金額を私名義の下記口座から

預金口座振替によって支払うこととしたいので、預金口座振替規定を確約のうえ依頼します。

※ご利用サービスによって、選択できる振替日が限定される場合がございます。

ゆうちょ銀行以外の銀行またはゆうちょ銀行のどちらか一方に記入してください。

<加盟店使用欄>

　―預金口座振替規定―　　＊ゆうちょ銀行払いは除く。 （不備返却事由）
１．銀行　(金庫・組合)　に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、請求書記載金 １．預金（貯金）取引なし
　　額を預金口座から引き落としのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当座勘定 ２．記載事項等相違

0 0

金

収納企業名 GMOペイメントゲートウェイ株式会社 委託者コード 2 7 1 5 1 0

会員ＩＤ（60桁以内）

料金等
の種類 コンテンツ利用料

※加盟店様へ
　　本依頼書は「PGマルチペイメントサービス／口座振替サービス」用の口座依頼書となり、
　　弊社（GMO-PG）へのお支払い方法は本依頼書では変更できません。

0 0 0 3 2 57 ｍ ｓ ｔ 0 05 3 2 9 7 6

1
払 込 先
加入者名

SMBCファイナンスサービス株式会社

顧客コード（13桁）※ショップIDを上2桁目からご記入ください サイトＩＤ（13桁）※上4桁目の数字部分からご記入ください

2 0 0 0 0 7 6

　法人の場合は、社名、代表者、役名、氏名を省略せずご記入ください。

ゆ
う
ち
ょ

銀
行

（フリガナ） シンニッポンホウキ タロウ ゆうちょ銀行
お届け印

口座名義人 新日本法規　太郎
印　法人の場合は、ゆうちょ銀行へお届けの社名、代表者、役名、氏名を省略せずご記入ください。

記　号 （６桁目がある場合は※欄
にご記入下さい。）  番　号　（右詰でご記入ください。）

1 6 6 3 0 1 0 4 5 6 7

捨印
ゆうちょ銀行を除く

新日本 銀　　　行
信用金庫
組　　　合

名古屋 本　 　店
支　 　店
出 張 所

１．普通
２．当座

0 1 2

支店コード 預金種目
(どちらかに○印)

3 4 5 6

ゆ
う
ち
ょ

銀
行
以
外
の
銀
行

金融機関コード

種目コード 契約種別コード

払込先口座番号 ０ ０ １ １ ０ － ５ － ５ ８ ８ ３ ０

（フリガナ） シンニッポンホウキ タロウ

2 3

口　座　番　号
（右詰でご記入ください。）

金融機関
お届け印

口座名義人 新日本法規　太郎
印

1 2 0
※

0

記入例

記入例をご参照いただき、必要事項をご記入、ご捺印の上、返信用封筒にて
弊社まで原本をご返送くださいますようお願い申し上げます。

収納代行会社 ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社
振替日

27日 （金融機関休業日の場合は翌営業日）
（払込日）

Ａ４サイズ加盟店名

新日本法規出版（継続決済）
預 金 口 座 振 替 依 頼 書

自動払込利用申込書（ 収 加 ）

　　規定にかかわらず、預金通帳、払戻請求書の提出または小切手の提出はしません。 店名、預金種目、口座番号、
２．振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額　(当座貸越を 記号番号相違、口座名義
　　利用できる範囲内の金額を含む。）　をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返 ３．印鑑相違
　　却してもさしつかえありません。 ４．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．この契約を解約するときは、私から銀行 （金庫・組合）　に書面により届出ます。尚、この

　　申出がないまま長期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、特に申

印

金
融
機
関
使
用

店 日

扱
附

取

　　出をしない限り、銀行　（金庫・組合）　はこの契約が終了したものとして取扱ってさしつか 備考
　　えありません。

４．この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、銀行　（金庫・組合）　の責めによる場

　　合を除き、銀行　（金庫・組合）　には迷惑を掛けません。

ゆうちょ銀行をご指定の場合は自動払込み規定が適用されます。

◎書類の流れ　　お客さま→加盟店（ ）→三井住友カード→金融機関新日本法規出版㈱

検印 印鑑照合 受付印

使
用
欄

(金融機関へのお願い)
この預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書に不備がありましたら、不備返却事由欄の該
当項目に○印をつけて速やかに右記不備返却先にご返却下さい。

(不備返却先)
三井住友カード株式会社
Ｓライン口座振替係
〒550-0014　大阪府大阪市西区北堀江3-6-11

フリガナもご記入

ください。

必ず一方に○印を

してください。

ゆうちょ銀行以外

の銀行またはゆう

ちょ銀行のどちら

か一方に記入して

ください。

7桁に満たない場

合は右詰で記入く

ださい。

金融機関名､支店名

は通帳などで ご確

認ください。

8桁に満たない場

合は右詰で記入く

ださい。

貯金通帳の記号・

番号をご記入くだ

さい。

お届け印の誤りや

印鑑不鮮明で書類

不備となるケース

が多く見受けられ

ます。印鑑は必ず

確認のうえ、金融

機関お届出印を鮮

明に押印してくだ

さい。

法人の場合は、社

名、代表者、役名、

氏名を省略せずご

記入ください。

法人の場合は、ゆ

うちょ銀行へお届

けの社名、代表者、

役名、氏名を省略

せずご記入くださ

い。

□ ①金融機関名を記入してください
□ ②支店名を記入してください
□ ③普通・当座　どちらかに○をつけてください
□ ④口座番号を右詰で記入してください
□ ⑤フリガナを省略せずすべて記入してください
□ ⑥口座名義人を省略せずすべて記入してください
□ ⑦金融機関お届け印を押印ください

※注意※
金融機関コード・支店コードは任意となりますが、コードに誤りがあると「店名・店番不一致」再提出となる場合があります
フリガナ・口座名義人は法人の場合は代表者名などを省略すると「名義不備」で再提出となる場合があります

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

□ ①フリガナを省略せずすべて記入してください
□ ②口座名義人を省略せずすべて記入してください
□ ③ゆうちょ銀行お届け印を押印ください
□ ④記号を記入してください
□ ⑤番号を右詰で記入してください

※記号・番号※
通帳見開き1ページ目の左上に印字されている
 「5桁の記号」と「最大8桁の番号」です

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

【訂正方法】 ↙金融機関お届け印

※訂正があった場合は、二重線＋金融機関お届け印で修正してください

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

□ ①拡大・縮小は行わずに実際のサイズで印刷をしてください。
□ ②封筒を作成いただき、ご契約者情報・契約サービスをご記入ください
□ ③口座振替依頼書を封入してください
□ ④ポストへ投函してください（切手は不要です）

誤　記　入　部　分 ←二重線

返
信
用
封
筒

【チェックシート】
ゆ
う
ち
ょ

銀
行
以
外
の
銀
行

ゆ
う
ち
ょ

銀
行

印

(4608760*************f)

料金受取人払郵便

名古屋中局
承　　　認

9402
差出有効期間
2026 年 月12
31日まで
（切手不要）

4 6 0 8 7 6 0

名古屋市中区栄一丁目 23 番 20 号

新 日 本 法 規 出 版 株 式 会 社
カスタマーリレーション局 行

口座振替依頼書在中口座振替依頼書在中

の り し ろ

の り し ろ

の

り

し

ろ

キ リ ト リ

キ リ ト リ

キ

リ

ト

リ

次の手順によりご作成下さい。
①実線「キリトリ」部分を切り取る。
②点線部分を山折（ヤマオリ）にする。
③「のりしろ」部分をのりづけする。

〒

ご住所

お名前

ご契約サービス
□リーガルコネクション
□スマート規程管理
□Trustice

□加除式追録
□加除式・ＷＥＢ連動
□スマート会社スケジュール

※封筒裏面のご住所・お名前欄には自動決済申請の
ご登録内容をご記入ください。